



R P Holding ApS

Strandgårds Alle 136
5300 Kerteminde
CVR-nr. 21009806

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.11.2020

Remi Provost
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

R P Holding ApS
Strandgårds Alle 136
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 21009806
Hjemsted: Kerteminde
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Remi Provost

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendomme og investering i aktier og anparter i såvel noterede som unoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 689 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af store urealiserede kursreguleringer på børsnoterede værdipapirer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(68.457)	(45.184)
Af- og nedskrivninger		(111.434)	(28.934)
Driftsresultat		(179.891)	(74.118)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		278.158	5.138
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.573	0
Andre finansielle indtægter	1	789.273	3.283.065
Andre finansielle omkostninger	2	(15.322)	(2.600)
Resultat før skat		875.791	3.211.485
Skat af årets resultat		(187.027)	(729.180)
Årets resultat		688.764	2.482.305
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	1.000.000
Overført resultat		188.764	1.482.305
Resultatdisponering		688.764	2.482.305

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		0	1.592.510
Materielle aktiver	3	0	1.592.510
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.574.100	2.295.942
Finansielle aktiver	4	2.574.100	2.295.942
Anlægsaktiver		2.574.100	3.888.452
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.420.830	2.333.850
Tilgodehavende skat		62.224	268.114
Periodeafgrænsningsposter		28.962	73.519
Tilgodehavender		4.512.016	2.675.483
Andre værdipapirer og kapitalandele		39.732.338	42.975.458
Værdipapirer og kapitalandele		39.732.338	42.975.458
Likvide beholdninger		2.061.137	86.856
Omsætningsaktiver		46.305.491	45.737.797
Aktiver		48.879.591	49.626.249

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		569.467	291.309
Overført overskud eller underskud		47.408.143	47.497.537
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	1.000.000
Egenkapital		48.602.610	48.913.846
Gæld til tilknyttede virksomheder		70.098	45.553
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.196	56.155
Skyldig skat		191.035	600.195
Anden gæld		10.652	10.500
Kortfristede gældsforpligtelser		276.981	712.403
Gældsforpligtelser		276.981	712.403
Passiver		48.879.591	49.626.249

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	291.309	47.497.537	1.000.000	48.913.846
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	278.158	(89.394)	500.000	688.764
Egenkapital ultimo	125.000	569.467	47.408.143	500.000	48.602.610

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	56.815	51.527
Renteindtægter i øvrigt	165.395	361.601
Valutakursreguleringer	320.889	2.457.464
Øvrige finansielle indtægter	246.174	412.473
	789.273	3.283.065

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	6.281	2.600
Øvrige finansielle omkostninger	9.041	0
	15.322	2.600

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.951.476
Afgange	(1.951.476)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(358.966)
Tilbageførsel ved afgange	358.966
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.004.633
Kostpris ultimo	2.004.633
Opskrivninger primo	291.309
Årets opskrivninger	278.158
Opskrivninger ultimo	569.467
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.574.100

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
PROconsult Data A/S	Odense	A/S	100	734.838	(5.032)
R. P. Ejendomme ApS	Odense	ApS	100	1.839.261	283.190

5 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist for R. P. Ejendomme ApS' prioritetsgæld, rest pr. 30. juni 2019, 2.274.677 kr.
